CITTA’ DI TERRACINA
Provineia di Latina

DIPARTIMENTO LL.PP., RETI E SERVIZI

Ne 2 8  /Gen . Del .//4/?7-/'/2574’63

ATTO DI GESTIONE '
3797 1V opr 15 DIC. 2008

DETERMINAZIONE N°

OGGETTO:. Impegno di spesa per canone mensile di n.26 apparati telefonici in dotazione al
personale del Trasporto Pubblico Locale per I’anno2010.

IL DIRIGENTE

Visto che, occorre rinnovare il canone annuo per n.26 apparati telefonici in dotazione al personale del
trasporto Pubblico Locale per 1’anno 2010;

Tenuto conto della spesa mell’anno 2009 e che alla stessa bisogna aggiungere “La tassa di
concessione governativa uso affari utenze GSM?, si ritiene opportuno procedere ad impegno di
spesa per un importo totale di € 5.000,00, salvo conguaglio per [’anno 2010; :

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n® 267;

Visto il vigente Statuto;

Visto il Regolamento di contabilita;

Dato atto dell’avvenuto perfezionamento dell’istruttoria,

DETERMINA

1} di approvare il preventlvo di spesa presunta di € 5.000,00 occorrente per il canone ch fitto di n.26

apparati telefonici in dotazione al personale del T.P.L.
2) di impegnare la somma di € 5.000,00 al capitolo 4540 “servizio trasporto urbano -prestazioni di

servizio-~ del bilancio comunale 2010;



DIDARE ATTO

che il presente provvedimento:

= viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui all’art. 39
del vigente Regolamento di Contabilit;

= ¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;

* va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale il tramite I’Ufficio di Segreteria
Generale;

» va pubblicata all’ Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

* va annotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari

Generali — Segreteria Generale.
IL DIRIGENTE
Dott. Ing Ifigi Di Mauro

Terracina, 1i 15.12.2009

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Vista la regolaritd contabile,attesa la copertura finanziaria della spesa,ai sensi dell’art. 151,quarto
comma,del D. Igvo 18/8/2000 n. 267.

WQZ\/ %uﬁfff«‘ Mﬁf = o N0

Terracina 15.12:2009 / 7 / '; / 20/ 0




UFFICIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinazione & esecutiva,viene assunta al Registro Generale al

ST I8 in data.... 4401 12040...........

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.............coooociininennne.

Copla della presente viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune indata .....................
E vi restera per 15 giorni consecutivi.

Ll IL MESSO COMUNALE

COLIUNT B TERRACINA

b oopla coniorme sll'originale

Terrseina, | ...1 4 E[:ﬁ&.ﬂﬂ

Llstrutiore Amministrative
Salvatore lacagning

¥



